
Id: 012E6C6F-D150-443B-A71C-AA3A57D54A53. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/340/11
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 19 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2011 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 
poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230, z 2011 r. Nr 21 
poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 o kwotę 38 578 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem Nr 2 o kwotę 38 578 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wprowadza się zmiany dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra



Id: 012E6C6F-D150-443B-A71C-AA3A57D54A53. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/340/11

Rady Miasta Szczecin

z dnia 19 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zał Nr 1 

Zalacznik1.pdf


Id: 012E6C6F-D150-443B-A71C-AA3A57D54A53. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/340/11

Rady Miasta Szczecin

z dnia 19 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zał Nr 2 

Zalacznik2.pdf


Id: 012E6C6F-D150-443B-A71C-AA3A57D54A53. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/340/11

Rady Miasta Szczecin

z dnia 19 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Zał Nr 3.xlsx 

Zalacznik3.pdf


Id: 012E6C6F-D150-443B-A71C-AA3A57D54A53. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/340/11

Rady Miasta Szczecin

z dnia 19 grudnia 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Zał Nr 4 

Zalacznik4.pdf


Id: 012E6C6F-D150-443B-A71C-AA3A57D54A53. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/340/11

Rady Miasta Szczecin

z dnia 19 grudnia 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Zał Nr 5 

Zalacznik5.pdf




Sygnatura: 30010061809002211102


WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2011 ROK WEDŁUG
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA


- Dotacje na zadania bieżące -42 917 -42 917 - - - - - - -


Bieżące -72 917 -72 917 - - - - - - -


80110 Gimnazja -72 917 -72 917 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-30 000 - - - - -30 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-30 000 - - - - -30 000 - - -


Bieżące -30 000 - - - - -30 000 - - -


80102 Szkoły podstawowe
specjalne


-30 000 - - - - -30 000 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-92 397 -92 397 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-170 000 -170 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-262 397 -262 397 - - - - - - -


- Dotacje na zadania bieżące 132 409 132 409 - - - - - - -


Bieżące -129 988 -129 988 - - - - - - -


80101 Szkoły podstawowe -129 988 -129 988 - - - - - - -


801 Oświata i wychowanie 521 261 -202 905 - - - 724 166 - - -


- Wydatki na obsługę długu -1 670 000 -1 670 000 - - - - - - -


Bieżące -1 670 000 -1 670 000 - - - - - - -


75702 Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego


-1 670 000 -1 670 000 - - - - - - -


757 Obsługa długu
publicznego


-1 670 000 -1 670 000 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


5 549 5 549 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


5 549 5 549 - - - - - - -


Bieżące 5 549 5 549 - - - - - - -


75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)


5 549 5 549 - - - - - - -


750 Administracja publiczna 5 549 5 549 - - - - - - -


- Pozostałe 3 000 000 3 000 000 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


3 000 000 3 000 000 - - - - - - -


Majątkowe 3 000 000 3 000 000 - - - - - - -


70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami


3 000 000 3 000 000 - - - - - - -


700 Gospodarka 
mieszkaniowa


3 000 000 3 000 000 - - - - - - -


- Pozostałe -1 410 000 -700 000 - - - -710 000 - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-1 590 000 - - - - -1 590 000 - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-3 000 000 -700 000 - - - -2 300 000 - - -


Majątkowe -3 000 000 -700 000 - - - -2 300 000 - - -


60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu


-3 000 000 -700 000 - - - -2 300 000 - - -


600 Transport i łączność -3 000 000 -700 000 - - - -2 300 000 - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2011 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.


Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/340/11
Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2011 r.







Sygnatura: 30020061809002211102


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-1 644 -1 644 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-1 644 -1 644 - - - - - - -


Bieżące -1 644 -1 644 - - - - - - -


85395 Pozostała działalność -1 644 -1 644 - - - - - - -


- Dotacje na zadania bieżące 1 644 1 644 - - - - - - -


Bieżące 1 644 1 644 - - - - - - -


85311 Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych


1 644 1 644 - - - - - - -


853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej


- - - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


13 936 - - - - 13 936 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


13 936 - - - - 13 936 - - -


Bieżące 13 936 - - - - 13 936 - - -


85202 Domy pomocy społecznej 13 936 - - - - 13 936 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


19 093 - - - - 19 093 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


19 093 - - - - 19 093 - - -


Bieżące 19 093 - - - - 19 093 - - -


85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze


19 093 - - - - 19 093 - - -


852 Pomoc społeczna 33 029 - - - - 33 029 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-35 000 - - - - -35 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-35 000 - - - - -35 000 - - -


Bieżące -35 000 - - - - -35 000 - - -


80134 Szkoły zawodowe
specjalne


-35 000 - - - - -35 000 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-217 603 - - - - -217 603 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-310 000 - - - - -310 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-527 603 - - - - -527 603 - - -


- Dotacje na zadania bieżące 1 460 026 - - - - 1 460 026 - - -


Bieżące 932 423 - - - - 932 423 - - -


80130 Szkoły zawodowe 932 423 - - - - 932 423 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-200 000 - - - - -200 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-200 000 - - - - -200 000 - - -


- Dotacje na zadania bieżące 71 743 - - - - 71 743 - - -


Bieżące -128 257 - - - - -128 257 - - -


80120 Licea ogólnokształcące -128 257 - - - - -128 257 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-15 000 - - - - -15 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-15 000 - - - - -15 000 - - -


Bieżące -15 000 - - - - -15 000 - - -


80111 Gimnazja specjalne -15 000 - - - - -15 000 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-30 000 -30 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-30 000 -30 000 - - - - - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2011 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 30030061809002211102


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


50 000 - - - - 50 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


50 000 - - - - 50 000 - - -


- Dotacje na zadania bieżące 15 128 - - - - 15 128 - - -


Bieżące 65 128 - - - - 65 128 - - -


85421 Młodzieżowe ośrodki
socjoterapii


65 128 - - - - 65 128 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


20 000 - - - - 20 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


20 000 - - - - 20 000 - - -


Bieżące 20 000 - - - - 20 000 - - -


85420 Młodzieżowe ośrodki
wychowawcze


20 000 - - - - 20 000 - - -


- Dotacje na zadania bieżące 33 894 - - - - 33 894 - - -


Bieżące 33 894 - - - - 33 894 - - -


85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze


33 894 - - - - 33 894 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


140 000 - - - - 140 000 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


750 000 - - - - 750 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


890 000 - - - - 890 000 - - -


- Dotacje na zadania bieżące 13 147 - - - - 13 147 - - -


Bieżące 903 147 - - - - 903 147 - - -


85410 Internaty i bursy szkolne 903 147 - - - - 903 147 - - -


- Dotacje na zadania bieżące -953 - - - - -953 - - -


Bieżące -953 - - - - -953 - - -


85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego


-953 - - - - -953 - - -


- Dotacje na zadania bieżące -25 178 - - - - -25 178 - - -


Bieżące -25 178 - - - - -25 178 - - -


85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne


-25 178 - - - - -25 178 - - -


- Dotacje na zadania bieżące 12 701 - - - - 12 701 - - -


Bieżące 12 701 - - - - 12 701 - - -


85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka


12 701 - - - - 12 701 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


100 000 - - - - 100 000 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


40 000 - - - - 40 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


140 000 - - - - 140 000 - - -


Bieżące 140 000 - - - - 140 000 - - -


85403 Specjalne ośrodki szkolno
-wychowawcze


140 000 - - - - 140 000 - - -


854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza


1 148 739 - - - - 1 148 739 - - -


OGÓŁEM WYDATKI 38 578 432 644 - - - -394 066 - - -


- Na programy finansowane z
udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-1 590 000 - - - - -1 590 000 - - -


- Pozostałe 1 590 000 2 300 000 - - - -710 000 - - -


- Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 2 300 000 - - - -2 300 000 - - -


Majątkowe - 2 300 000 - - - -2 300 000 - - -


- Wydatki na obsługę długu -1 670 000 -1 670 000 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych


36 934 -196 095 - - - 233 029 - - -


- Wydatki jednostek budżetowych 36 934 -288 492 - - - 325 426 - - -


- Dotacje na zadania bieżące 1 671 644 91 136 - - - 1 580 508 - - -


Bieżące 38 578 -1 867 356 - - - 1 905 934 - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2011 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.








Sygnatura: 10010013029002211102


PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH MIASTA SZCZECIN NA 2011 ROK - ZMIANA


Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/340/11
Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2011 r.


85410 Internaty i bursy szkolne 100 000 100 000


85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 50 000 50 000


85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 12 000 12 000


854 Edukacyjna opieka wychowawcza 162 000 162 000


80134 Szkoły zawodowe specjalne 10 000 10 000


80130 Szkoły zawodowe 10 000 10 000


80120 Licea ogólnokształcące 22 000 22 000


80110 Gimnazja 57 000 57 000


80104 Przedszkola 256 400 256 400


80101 Szkoły podstawowe 106 600 106 600


801 Oświata i wychowanie 462 000 462 000


OGÓŁEM 624 000 624 000


Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki


Dział Rozdział








Sygnatura: 10010002809002211102


PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA
2011 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA


- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 3 936
- Darowizny 29 093


Różne dochody jednostek budżetowych 33 029
z tego:


852 POMOC SPOŁECZNA 33 029


- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 1 009
- Darowizny 4 540


Różne dochody jednostek budżetowych 5 549
z tego:


750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 549


OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 38 578


Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/340/11
Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2011 r.


Różne dochody jednostek budżetowych 38 578


1. Pozostałe dochody 38 578


OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 38 578


Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)


I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ


II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH


własne 38 578








Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/340/11
Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2011 r.


Dz. Rozdz. zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zmniejszenia zwiększenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9


700 Gospodarka Mieszkaniowa 3 000 000 0 3 000 000 0 0 3 000 000


70001 Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 3 000 000 0 3 000 000 0 0 3 000 000


3 000 000 0 3 000 000 0 0 3 000 000


 PRZYCHODY I  KOSZTY ZAKŁADÓW BUD ŻETOWYCH  MIASTA  SZCZECIN  


                  OGÓŁEM


Klasyfikacja
Wyszczególnienie


PRZYCHODY KOSZTY
Ogółem w tym: dotacja Ogółem








Sygnatura: 20010083429002211102


DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2011 ROK - ZMIANA


- Udzielanie dotacji dla niepublicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii 15 128


85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 15 128


- Udzielanie dotacji dla niepublicznych ośrodków rewalidacyjno - wychowawczych 33 894


85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 33 894


- Udzielanie dotacji dla niepublicznych internatów i burs szkolnych 13 147


85410 Internaty i bursy szkolne 13 147


- Udzielanie dotacji dla niepublicznych placówek wychowania pozaszkolnego -953


85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -953


- Udzielanie dotacji dla niepublicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych -25 178


85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -25 178


- Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 12 701


85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 12 701


854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 48 739


- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół zawodowych 1 460 026


80130 Szkoły zawodowe 1 460 026


- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących 71 743


80120 Licea ogólnokształcące 71 743


- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych gimnazjów -42 917


80110 Gimnazja -42 917


- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych 132 409


80101 Szkoły podstawowe 132 409


801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 621 261


PODMIOTOWA 1 670 000


Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)


2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH


- Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych 1 644


85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 644


853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 644


Jednostki samorządu terytorialnego 1 644


CELOWA 1 644


Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)


OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 644


1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH


I. DOTACJE BIEŻĄCE


Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/340/11
Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2011 r.







Sygnatura: 20020083429002211102


- Modernizacja budynków zasobu Wspólnot Mieszkaniowych z udziałem Gminy
Miasto Szczecin objętego funduszem remontowym


3 000 000


70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000 000


700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 000 000


Inwestycje zakładów budżetowych 3 000 000


CELOWA 3 000 000


Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)


OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH


3 000 000


1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH


OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 3 000 000


II. DOTACJE MAJĄTKOWE


OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH


1 670 000


OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 1 671 644


OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) 4 671 644







